
      

 

Till Seniorförbundets förtroendevalda,  
fvb till övriga medlemmar och sympatisörer           18 december 2009 
 

Brev från förbundsordföranden 
 
Vänner, 

 

Så här under årets sista veckor finns mycket att minnas från 2009. Seniorförbundet har aktivt 

tagit del i den Kristdemokratiska ”familjens” arbete för att övertyga alltfler medborgare och 

väljare om vårt partis oöverträffade politiska ideal samt dess konkreta och genomförda politik, 

inte minst för alla dem som åldrats och nått pensionsåren. 

Hela det första halvåret präglades av hårt arbete i kampanjen inför valet till Europaparlamentet. 

Fokus flyttades från de lokala och nationella frågorna till de EU-gemensamma utmaningarna. 

Studier, samtal och diskussionsmöten, och så slutligen EU-valdagen den 7 juni, då de svenska 

Kristdemokraterna återigen lyckades erövra en plats i EU-parlamentet. På vår valsedel fanns 

många goda och starka namn, men ”til syvende og sidst” fällde stor erfarenhet och mångårig 

kompetens utslaget – Alf Svensson blev vår nye EU-parlamentariker. 

Vid Rikstinget i juni, detta år i Västerås, presenterade Seniorförbundet hela elva motioner. Flera 

av våra förslag antogs. Förbundskansliet har nyligen redovisat resultatet av vårt motionerande i 

olika viktiga frågor, alltifrån äldres pensioner och skatter till fria glasögon för äldre. 

Efter Rikstinget tog partiveckan i gotländska Almedalen vid. Göran Hägglund höll ett mycket 

uppmärksammat tal om ”verklighetens folk”, och Seniorförbundet samlade publik för ett eget 

seminarium om behovet av större geriatrisk kompetens i vården och omsorgen. 

De äldres pensioner och skatter har fortsatt att vara en högaktuell fråga, inom Seniorförbundet 

såväl som i den politiska debatten och i massmedierna. Jag är övertygad om att pensionärernas 

ekonomi kommer att vara en av de viktigaste frågorna i nästa års val och kanske till och med 

avgöra detta. Alliansregeringens politik är att stimulera fler till att arbeta, bland annat med hjälp 

av de så kallade jobbskatteavdragen. Men det är inte helt lätt att få förståelse för att detta är en 

förutsättning för att pensionssystemet ska fyllas på så att pensionärerna kan få sin välförtjänta del 

av ”kakan”. Från Seniorförbundets sida kommer vi att fortsätta att driva denna viktiga fråga. Helt 

klart! 

Alla mänskliga sammanslutningar behöver nya krafter när de äldre tröttas eller faller ifrån. Det 

gäller förstås särskilt i en äldreorganisation. Därför kom vi i Seniorförbundet i somras överens 

om att under hösten genomföra en kampanj för att värva nya medlemmar. Praktiska tips och 
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påminnelser cirkulerades, och nu i december uppmanades distrikten och lokalavdelningarna att 

inrapportera resultaten. Tyvärr måste jag konstatera, att flera förtroendevalda och ansvariga inom 

förbundet inte verkar ha tagit denna viktiga uppgift på allvar. Vi får ta nya tag under 2010, som ju 

dessutom är ett valår. 

Förbundets tidning Senioraktuellt bytte under året format och utseende – till medlemmarnas och 

andra läsares uppskattning, får vi hoppas. Bert Parsmo i Nora, som under flera år varit tidningens 

redaktör, avslutar sin goda insats med det nummer som planeras utkomma i slutet av januari. 

Det nya år som nu närmar sig blir politiskt ett synnerligen viktigt år. I september ska vi i Sverige 

på nytt välja våra ombud till kommunen, landstinget och riksdagen. De rödgröna partierna söker 

med fagra löften om reformer (som vanligt utan besked om hur dessa ska finansieras) återerövra 

regeringsmakten, och från partipolitikens utmarker tränger sig ett främlingsfientligt parti på med 

sin inhumana politik. Det vill till att alla vi andra som tror på att den bästa politiken för individer 

och samhälle är den som grundas på respekten för varje människas eget unika värde, att alla vi tar 

aktiv del i valarbetet. Bara så kan vi tryggt se fram emot att kristdemokrater får fortsätta att vara 

med att regera vårt land. Till allas bästa. 

Så här års vilar naturen för att hämta nya krafter. Under det kalla snötäcket förbereder sig nästa 

års gröda för att under vårmånaderna spira och sedan slå ut i full blom. Låt oss också göra det! 

Med ett varmt tack till alla som bidragit till förbundets verksamhet under året som gått – ingen 

nämnd och ingen glömd – vill jag önska er alla en god och fridfull jul och ett lyckosamt år 2010. 

 

 

               Med de bästa seniorhälsningar, 

             Leif Hallberg 
               Mobil-tfn: 070-767 07 70 

               E-post: leif.hallberg@kristdemokraterna.se 
 


